
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA MERENDA ESCOLAR.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de junho de 2024
03 de julho de 2024, às 09:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 41/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 5,00 Adoçante Dietético: frascos com 100ml,

líquido, edulcorante artificial aspartame, sem

sacarina, sem ciclamato, contém fenilalanina,

sem glúten.

Valor de Referência: 13,25000

UN2 385,00 Biscoito sortido: pacote 720g. Ingredientes:

Farinha de trigo fortificada com ferro e ácido

fólico, gordura vegetal, amido, sal, extrato de

malte, açúcar invertido, açúcar, fermento

biológico, fermento químico bicarbonato de

sódio e acidulante ácido

Valor de Referência: 14,99000

KG3 480,00 Carne Suína: kg, tipo lombo, pedaços de 01

kg, de primeira qualidade, sem pele, sem osso,

embalada em filme pvc transparente ou saco

transparente, inspecionada. Com identificação

do produto e prazo de validade.

Valor de Referência: 20,00000

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO, CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2024
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA MERENDA ESCOLAR.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

18 de junho de 2024
03 de julho de 2024, às 09:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 41/2024

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
KG4 200,00 Cereal matinal, milho. Pcte 01 kg, a embalagem

deverá ser rotulada conforme a legislação

vigente, contendo data de embalagem e prazo

de validade.

Valor de Referência: 29,00000

UN5 300,00 Erva Doce: Pacote de 18g. Prazo de validade

mínimo 03 meses a contar a partir da data de

entrega.

Valor de Referência: 2,95000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: IRAI

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATO, CONFORME SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: A VISTA


